
Pravidla poskytování příspěvku na školné MŠ: 
 

Účel, na který mohou být peněžní prostředky poskytnuty:  
krytí výdajů zákonných zástupců žáků MŠ na školné MŠ (Základní škola a mateřská škola 
Mysločovice, příspěvková organizace). 
 
Důvody podpory stanoveného účelu:  
snížení výdajů zákonných zástupců žáků MŠ. 
 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu na podporu stanoveného 
účelu: cca 20 000 Kč ročně. 
 
Maximální výši dotace nebo návratné finanční výpomoci v jednotlivém případě, nebo kritéria pro 
stanovení výše dotace:  
90 Kč měsíčně na žáka MŠ. 
 
Okruh způsobilých žadatelů:  
zákonní zástupci žáků MŠ. 
 
Lhůta pro podání žádosti:  
kdykoliv během roku. 
 
Kritéria pro hodnocení žádosti:  
příspěvek se bude vyplácet na žáka, který může MŠ navštěvovat celodenně po celý měsíc, platí plné 
školné a zároveň má trvalé bydliště v Mysločovicích.    
 
Lhůta pro rozhodnutí o žádosti:  
neprodleně po podání žádosti. 
 
Podmínky pro poskytnutí příspěvku:  
vyplácen bude hotově na OÚ či převodem na účet zákonného zástupce dítěte, a to 2x do roka (k 31. 8.  
a k 31. 12.) dle přehledu o platbě školného předloženého školou ke 20. dni aktuálního měsíce na OÚ. 
 
 


